
õ,). MAURITI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PREÇO INICIAL 

Av. Senhor Martins, S/N — Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti — Ceará 1 
- Í CNP3: 07.655.269/0001-55 

% | AUR 
* J “O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA 

ninicafés



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.11.1401 
Processo Administrativo Nº 2023.11.07.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 16/11/2023 17:13:28 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 4.000 Unidade: KG Val. Ref.: 5,53 «~ 
Descrição: ACUCAR CRISTAL BRANCO, ISENTO DE IMPUREZA, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO 
ATOXICO DE 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 1 ANO. 
Autor Marca/Modelo Valor 

RTICIPANTE 131 REALEZA .~ 5537 
PARTICIPANTE 081 || ohodagua — É . — N — 550 / 
PARTICIPANTE 030 : olho dagua / olho dagua : 550” 
PARTICIPANTE 048 |É- — OLHODAGUA é T NTM 
PARTICIPANTE 062 REIDAVI 10,00, 
PARTICIPANTE 141 — , REALEZA ; " S B 553 º 
PARTICIPANTE 072 T TAQUARA & " " . 553 
PARTICIPANTE 096 ||| — FORPAN o " B P 
PARTICIPANTE 015 ” CAETÉ / CAETÉ — 553 
PARTICIPANTE 038 —— — GRANELLISGRANELU | Z — s 
PARTICIPANTE 016 Ú CAETE . " 553 7 
PARTICIPANTE 148 Ú — SAMUKA T S 553 
PARTICIPANTE 081 OLHO DAGUA/OLHO DAGUA “ 553 
PARTICIPANTE 026 Ú SAMUKA , Ú Ú 
PARTICIPANTE 067 Ú OLHO DA AGUA 

LPARTICIPANTE 124 | - AGROVALE/AGROVALE c 
RTICIPANTE 133 FORPAN 

PARTICIPANTEO78 |||| HARIELY Pa . S -~ 
PARTICIPANTE 087 — BEZERRENSE/BEZERRENSE — 563 
PARTICIPANTE 022 CAETE F” S 5,53 
PARTICIPANTE 143 " CAETE = T T sa 
PARTICIPANTE 095 T QUALITA/QUALITA -- Ú 553 
Item: 2 Quant.: 12.000 Unidade: KG Val. Ref.: 6,30 
Descrição: ARROZ TIPO 1, PRODUTO BENEFICIADO DE 12 QUALIDADE, LONGO, FINO, POLIDO, LIMPO, SEM ESCOLHAS (SEMENTES, PEDRAS OU CASCAS DE ARROZ), ELETRONICAMENTE SELECIONADO. VALIDADE MINIMA 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: 1KG. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo * 

PARTICIPANTE 095 o QUALITÁ / QUALITÁ ' : 

PARTICIPANTE 143 MAIORAL 2 

PARTICIPANTE 082 — MAIORAL T Pm cCC»rrree 

PARTICIPANTE 087 CAÇAROLA / CAÇAROLA 630 É 

PARTICIPANTE 078 | OMANU JÚ Tm — 630 É 

PARTICIPANTE 133 CELIA ” 630 / 

PARTICIPANTE 124 MAIORAL / MAIORAL ' " 630 / 

PARTICIPANTE 067 PlLAO ” 637~ 

PARTICIPANTE 026 TIO ALEMAO F. 749 É 

PARTICIPANTE 148 BRILHANTE ; 830" 

PARTICIPANTE 081 CHINES / CHINES o 6,30 É 

“ T RTICIPANTE 016 . POP : 630" 

PARTICIPANTE 038 " — CELIA/CELIA | ” — P P gn , — sa 

PARTICIPANTE 015 MAIORAL / MAIORAL m — 6807 

PARTICIPANTE 096 T CELA E TA 6307 

PARTICIPANTE 072 REALENGO — ” R 630" 

PARTICIPANTE 141 T TiomMANOEL , ” 6807 

PARTICIPANTE 062 BRILHANTE ” 10,00” 

PARTICIPANTE 046 — DONA BELA F 630 

PARTICIPANTE 030 economico / economico F. 630 

PARTICIPANTE 061 letiia R 6,007 

PARTICIPANTE 131 ECONOMICO 630 

Item: 3 Quant.: 4.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 6,40 

Descrigéo: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. O BISCOITO DEVERA SER FABRICADAS A PARTIR DE 

MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS, ISENTA DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO 

DE CONSERVAGAO, EMBALAGEM DE 400G, COM DADOS DE IDENTIFICAGAC DO PRODUTO, MARCA DO 

FABRICANTE, DATA DE FABRICAGAO E PRAZO DE VALIDADE. 



MUNICIPIO DE MAURITI 

“ 
\ 

MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 131 — SUPRADELY / : 6,40 ; 

PARTICIPANTE 030 brandini/brandini É : 6.40 

PARTICIPANTE 061 petan — X7 T " 6,00 

PARTICIPANTE 046 PETYAN & 640 

PARTICIPANTE 141 N SUPRADELY / — — 0 

PARTICIPANTE 062 PETYAN 4 10,00 

PARTICIPANTE 072 SUPRADELY - 6,40 

PARTICIPANTE 096 03 DE MAIO Pa 6,40 

PARTICIPANTE 015 o PETYAN/PETYAN / 6,40 - 

PARTICIPANTE 038 03 DE MAIO/ 03 DE MAIO - 8,40 

PARTICIPANTE 016 VITARELA ” NN 6,40 

M RTICIPANTE 081 " ESTRELA/ESTRELA” 6,40 

FARTICIPANTE 148 — SUPRADELLY / o 640 

PARTICIPANTE 067 ."" 21 N MS 653 - 

PARTICIPANTEO26 —— POW Á 511 

PARTICIPANTE 124 ESTRELA/ESTRELA / o : 640 

PARTICIPANTE 133 I — ESTRELA Á A 640 

PARTICIPANTE 078 " , CASAREDO 640 - 

PARTICIPANTE 087 : " VITAMASSA/VITAMASSA | < 6,40 

PARTICIPANTE 082 - 4DEMAIO F Ú 640 
PARTICIPANTE 085 T QUALITA/ QUALITA / , 640 

PARTICIPANTE 143 " 4 DE MAIO / 6235 

Item: 4 Quant.: 4.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 8,55 

Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO DE 12 QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE IMPUREZAS E MATERIAIS 

ESTRANHOS. EMPACOTADO A VACUO PURO, EM EMBALAGENS QUE CONTENHA 250 GRS, POSSUA SELO DE 

PUREZA DA ABIC E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo 

PARTICIPANTE 095 QUALITÁ/ QUALITÁ 7 : 
PARTICIPANTE 092 SÃO BRAZ 
PARTICIPANTE 143 ||| : — SÃOBRAZ 

PARTICIPANTE 087 PILÃO / PILÃO 
PARTICIPANTE 078 COKIMMO T 
PARTICIPANTE 133 PURO 
PARTICIPANTE 124 PURO / PURO 
PARTICIPANTE 067 BOM DIA 
PARTICIPANTE 148 : PURO 
PARTICIPANTE 016 KIMIMO 
PARTICIPANTE 026 PURO 
F RTICIPANTE 081 NORDESTINO / NORDESTINO 

FARTICIPANTE 038 = PURO / PURO o 
PARTICIPANTE 096 — PURO 
PARTICIPANTE 015 i PURO / PURO 
PARTICIPANTE 072 Ú MATUTO o : 
PARTICIPANTE 141 : NORDESTINO 
PARTICIPANTE 062 — PURO 
PARTICIPANTE 046 — —— 0 PRINCIPAL " 
PARTICIPANTE 061 principal 
PARTICIPANTE 030 " " puro / puro " 

PARTICIPANTE 131 PRINCIPAL — 8B85/ 

Item: 5 Quant.: 4.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 2,80 

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA, TIPO COSCUZ — COM AUSENCIA DE UMIDADE; ATOXICA, 
RESISTENTE, DEVERA SER ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM PLASTICA 
FLEXIVEL, ATÓXICO RESISTENTE, DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, AS 
EMBALAGEM DEVEM CONTER A VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo . Valor . 
PARTICIPANTE 131 FLOKÃO á o 2,80 
PARTICIPANTE 061 reinha / — a80 
PARTICIPANTE 030 NN — rainha/rainha — / . 280 ” 
PARTICIPANTE 046 — VITAMILHO , 280 © 
PARTICIPANTE 062 NOVOMILHO .~ : 5,00 
PARTICIPANTE 141 SÃO BRAZ 2,80 
PARTICIPANTE 096 SERTAO . 280 7 
PARTICIPANTE 072 CLARAMIL 280 7 
PARTICIPANTE 038 SERTAO / SERTAO 280 / 
PARTICIPANTE 015 KIFLOGAO / KIFLOGAO 280 
PARTICIPANTE 016 — IDEAL 7 280 

F RTICIPANTE 081 " NOVOMILHO / NOVOMILHO, - 280 

FARTICIPANTE 026 SERTÃO é " ” 186 
PARTICIPANTE 148 S —  VITAMILHO 28 
PARTICIPANTE 067 IDEAL 7 ) 2,88 
PARTICIPANTE 124 - : NORDESTINO / NORDESTINO É . 2,80 
PARTICIPANTE 078 T RANHA á 280 X 
PARTICIPANTE 133 NOVOMILHO P 280 .~ 
PARTICIPANTE 087 o VITAMILHO / VITAMILHO — / 2,80 
PARTICIPANTE 092 SÃO BRAZ 2,80 "/ 

PARTICIPANTE 143 SÃO BRAZ e . NN 275 D 
PARTICIPANTE 095 QUALITÁ / QUALITÁ F 280 , 

Item: 6 Quant.: 4.000 Unidade: KG Val. Ref.: 8,90 

Descrição: FEIJAO - MULATINHO TIPO |, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS 
E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES MISTURAS DE OUTRAS ESPÉCIES, 
ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO COM 1KG. COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.



MUNICIPIO DE MAURITI 

PARTICIPANTE 030 

PARTICIPANTE 131 

dona de / dona de 

FEIJÃO DA CASA 

MAURITI-CE 

Autor Marca/Model 
PARTICIPANTE 085 : QUALITÁ / QUALITA Ú " 
PARTICIPANTE 092 DONA DE 
PARTICIPANTE 143 DONA DE 
PARTICIPANTE 087 DONA NEGA / DONA NEGA 
PARTICIPANTE 133 GRANULAR ~ A AAA ) 
PARTICIPANTE 078 TIO MARCIO ” 
PARTICIPANTE 124 DONADE/DONADE — / 
PARTICIPANTE 026 PINHEIRO 
PARTICIPANTE 067 DONA DE z 
PARTICIPANTE 148 PRECIOSO P 
PARTICIPANTE 081 DONA DE / DONA DE 4 
“TRTICIPANTE 016 DA CASA / ; 
PARTICIPANTE 038 — SUPERTOZZO / SUPERTOZZO 8,90 
PARTICIPANTE 015 DA CASA/DA CASA : ) 8,90 
PARTICIPANTE 095 |0 Gostozzo |Ú0 7 ” 
PARTICIPANTE 072 DA CASA F- o 
PARTICIPANTE 141 o GRANULAR - ” I 
PARTICIPANTE 062 TIADORA F ) 
PARTICIPANTE 046 VALIOSO | á N o : 
PARTICIPANTE 061 letucua ” 

8,90 

Item: 7 

VALIDADE. 

Quant.: 8.000 

Descrição: LEITE EM PO: EMBALADO E 
INFORMAGOES DO PRODUTO E DO F. 

Unidade: PCT 

M PACOTE COM 200 GR. A EMBALAGEM DEVERA CONTER AS 
ABRICANTE, CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE E PRAZO DE 

Val. Ref.: 8,73 

2.
 

6de 13



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 131 — BETÂNIA o 
PARTICIPANTE 061 bom du leite/betania”” - 
PARTICIPANTE 030 T petania/betania Z 
PARTICIPANTE 046 BETÂNIA 
PARTICIPANTE 062 " ITAMBE 
PARTICIPANTE 141 BETANIA 
PARTICIPANTE 072 BOM DU LEITE 
PARTICIPANTE 096 BOM DU LEITE 
PARTICIPANTE 015 BOM DU LEITE / BOM DU LEITE 
PARTICIPANTE 038 BOM DU LEITE / BOM DU LEITE 
PARTICIPANTE 016 BOM DU LEITE 
“ RTICIPANTE 081 BETANIA/ BETANIA 
PARTICIPANTE 148 TAMBE o 
PARTICIPANTE 067 — ITALAC . 
PARTICIPANTE 026 BOM DU LEITE 
PARTICIPANTE 124 BETANIA / BETANIA : 
PARTICIPANTE 133 o ITAMBE " m 
PARTICIPANTE 078 ITAMBE 
PARTICIPANTE 087 ccal/ccal — " 
PARTICIPANTE 082 ITAMBE 
PARTICIPANTE 143 o ITAMBE : 
PARTICIPANTE 095 QUALITÁ / QUALITÁ 873 
Item: 8 Quant.: 4.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 3,88 
Descrição: MACARRAO COM OVOS TIPO ESPAGUETE, PRODUTO FERMENTADO OBTIDO PELO 
AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO COM AGUA, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES, PARASITAS, ADMITINDO UMIDADE MAX'IMA DE 13%. EMBALAGEM: ADICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO 
CONTENDO 500 GRAMAS. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 

7de 13



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo ” 
PARTICIPANTE 095 : “ QUALITÁ/ QUALITÁ ' 
PARTICIPANTE 143 FORTALEZA g 
PARTICIPANTE 082 — ForTALEZA 
PARTICIPANTE 087 ALIANÇA / ALIANÇA 
PARTICIPANTE 078 FORTALEZA | I 
PARTICIPANTE 133 GOSTOSO " 
PARTICIPANTE 124 o FORTALEZA / FORTALEZA 
PARTICIPANTE 067 u 
PARTICIPANTE 026 " PETYAN 
PARTICIPANTE 148 BRANDINI 
PARTICIPANTE 081 BONSABOR / BONSABOR Ú 
" RTICIPANTE 016 BRANDINI - 
FARTICIPANTE 038 —  ESTRELA/ESTRELA / o 
PARTICIPANTE 015 — BRANDINI / BRANDINI 
PARTICIPANTE 096 : PELAGGO |Ú o 
PARTICIPANTE 072 Ú " CORAGAO NORDESTING 
PARTICIPANTE 141 o PETYAN — 
PARTICIPANTE 052 PREMIATA 
PARTICIPANTE 046 || — DANADO DE BOM 
PARTICIPANTE 030 fortaleza / fortaleza 
PARTICIPANTE 131 Ú T PEIVAN NS , 
PARTICIPANTE 061 S petyan " 3,88 
Item: 9 Quant.: 4.000 Unidade: UND Val. Ref.: 4,76 
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM COM 250 GRAMAS 

8de13



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo > Valor 
PARTICIPANTE 030 " — purosabor/purosabor © o T Ó; 
PARTICIPANTE 061 m dias branco Ú 
PARTICIPANTE 131 — T BENE ' " 
PARTICIPANTE 046 PURO VEGETAL 
PARTICIPANTE 062 |À| ” PUROSABOR — NN 
PARTICIPANTE 141 PURO SABOR 
PARTICIPANTE 072 PRIMOR 
PARTICIPANTE 096 DELINE 
PARTICIPANTE 015 DELICATA / DELICATA 
PARTICIPANTE 016 PURO SABOR 

PARTICIPANTE 038 DELINE / DELINE 
RTICIPANTE 081 PURO SABOR / PURO SABOR 476 / 
FARTICIPANTE 026 S PRIMOR /T 404 ” 
PARTICIPANTE 148 — —— PUROSABOR ' ' 476 
PARTICIPANTE 067 |||| " PRMOR / ez 
PARTICIPANTE 124 PURO SABOR / PURO SABOR © 476 PARTICIPANTE 133 “ PUROSABOR — V 476 
PARTICIPANTE 078 PURO SABOR 476 
PARTICIPANTE 087 D PRIMOR / PRIMOR ' ' 476 
PARTICIPANTE 092 PRIMOR ô , 476 
PARTICIPANTE 143 PRIMOR — — am 
PARTICIPANTE 095 QUALITÁ / QUALITÁ é 476 
Item: 10 Quant.: 4.000 Unidade: UND Val. Ref.: 9,20 
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, LATA OU PET PLASTICO DE 900ML, PRODUTO DE SOJA, TENDO SOFRIDO PROCESSO TECNOLOGICO ADEQUADO DE 12 QUALIDADE. 

9de 13



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor —— .. Marca/lModelo B Ú — Valor 
PARTICIPANTE 095 QUALITA/ QUALITÁ 8.20 ° 
PARTICIPANTE 143 SovA & 9,15 
PARTICIPANTEO87 |||| — CONCORDIA/CONCORDIA / 9,20 
PARTICIPANTE 092 SOYA 920 
PARTICIPANTE 124 — — SOYAISOYA 9,20 
PARTICIPANTE 133 SOYA 9,20 
PARTICIPANTE 078 ABC d : 9,20 
PARTICIPANTE 067 SOYA 218 
PARTICIPANTE 148 " SOYA " FÁ 820 
PARTICIPANTE 081 SOYA/SOYA 9,20 o” 

PARTICIPANTE 026 SOYA 7 " 951 
“ RTICIPANTE 016 CONCORDIA á 8,20 
FARTICIPANTEOIS || VITALV/VITALY — — MS 9,20 
PARTICIPANTE 038 VITALIV [ VITALIV P Ú 820 
PARTICIPANTE 096 SOYA , . 
PARTICIPANTE 072 o SOYA Z 
PARTICIPANTE 141 “ SOYA , 
PARTICIPANTE 046 sova - 
PARTICIPANTE 062 ABC " s o 
PARTIGIPANTE 061 soya - 
PARTICIPANTE 030 soya 0 - 
PARTICIPANTE 131 Liza / Ú 
Item: 11 Quant.: 4.000 Unidade: UND Val. Ref.: 5,58 
Descrição: SARDINHA, LATA COM 130 GRAMAS 

% 10 de 13



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 131 — NAUTIQUE á *” " 558 
PARTICIPANTE 030 gomes da costa / gomes da costa É " 558 / 
PARTICIPANTE 061 o somag Y4 5,50 
PARTICIPANTE 046 SOMAG / 558 
PARTICIPANTE 062 NAUTICA i / — 10,00 
PARTICIPANTE 141 NAUTIQUE 558 
PARTICIPANTE 072 PALMEIRA 7 558 
PARTICIPANTE 026 PALMEIRA " 558 , 
PARTICIPANTE 015 PALMEIRA / PALMEIRA 558 - 
PARTICIPANTE 038 88/88 / 558 ” 
PARTICIPANTE 016 PALMEIRA / " 588 / 

F RTICIPANTE 026 NAUTIQUE / 562 
FARTICIPANTE 081 " SOMAG/SOMAG Ú 558 - 
PARTICIPANTE 148 — ROBINSON CRUSOE — 558 — 
PARTICIPANTE 067 —À ROBSON CRUSOER á — TTAA Ú 592 — 
PARTICIPANTE 124 — PALMEIRA/PALMEIRA | " 558 — 
PARTICIPANTE 133 — COQUEIRO | -” N 558 — 
PARTICIPANTE 078 ROBSON CRUSUER 5,58 
PARTICIPANTE 087 S 88/88 o N 5,58 
PARTICIPANTE 143 88 . 553 
PARTICIPANTE0S2 |||| " 88 ' " 558 — 
PARTICIPANTE 095 QUALITÁ / QUALITÁ 558 
Item: 12 Quant.: 4.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 1,57 
Descrição: SAL IODADO: CONTENDO SAL IODADO NÃO TÓXICO. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE 
COM 1KG 

2@3 11de 13



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 085 — — QUALITA/ QUALITA " 
PARTICIPANTE 092 DUNORTE : 
PARTICIPANTE 143 — DUNORTE ) 
PARTICIPANTE 087 VENEZA / VENEZA " 157 
PARTICIPANTE 133 . LEBRE i F " . 157 
PARTICIPANTE 078 NOTA DEZ 1,57 
PARTICIPANTE 124 SALMONETE / SALMONETE 157 
PARTICIPANTE 067 CAMPEÃO 167 
PARTICIPANTE 148 " GAVOTA " " 157 
PARTICIPANTE 081 NOTA10/NOTA10 |M 157 
PARTICIPANTE 026 Ú MASTER 1,04, 
RTICIPANTE 016 VENEZA ' — 1,57 
FARTICIPANTE 015 PATUSCO/PATUSCO - 157 
PARTICIPANTE 038 o MASTER / MASTER — Ú 1657 
PARTICIPANTE 096 |Ú MASTER -- — s 1567 
PARTICIPANTE 072 S FAIZÃO 2 Ú 157 
PARTICIPANTE 141 “ GAVOTA — " 157 
PARTICIPANTE 062 ATLANTICO — — 5,00 
PARTICIPANTE 046 " DELÍCIA . BT 4 
PARTICIPANTE 030 gaivota/ gaivota — , 167 
PARTICIPANTE 061 m delicia PA — a87 
PARTICIPANTE 131 GAIVOTA P 157 o 
Item: 13 Quant.: 4.000 Unidade: UND Val. Ref.: 7,70 
Descrição: RAPADURA: DOCE OBTIDO DO CALDO DA CANA - DE — AGUCAR EM BARRAS SEM CONDIMENTOS 
OU VARIAGOES DE SABORES, EMBALAGEM DE 500G. 

& 12de 13



du sE 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor — Marca/Modelo — 
PARTICIPANTE 131 GUIMARÕES 
PARTICIPANTE 061 engenho carii — 
PARTICIPANTE 030 — carir/ carir o o 
PARTICIPANTE 046 CARIR ” 
PARTICIPANTE 062 “sacdose — 
PARTICIPANTE 072 BAIXAVERDE — / 
PARTICIPANTE 141 CARIRI Ú 
PARTICIPANTE 015 CARIRI/ CARIRI 
PARTICIPANTE 096 ENGENHO LEARENA 
PARTICIPANTE 038 ENGENHO LEARENA / ENGENHO LEARENA —— 7.70 
PARTICIPANTE 016 PADRECICERO — - 
“ RTICIPANTE 026 SABOR DA CANA 
FARTICIPANTE 081 | DASERRA/DASERRA ú " 

NTE 14 " CANAÃ ” : 
PARTICIPANTE 067 D.casa A 
PARTICIPANTE 124 : " 
PARTICIPANTE 078 
PARTICIPANTE 133 
PARTICIPANTE 087 
PARTICIPANTE 092 
PARTICIPANTE 143 
PARTICIPANTE 095 

CARIRI/ CARIRI 
SERRA GRANDE - 
ENGENHO — / 

TRIUNFO / TRIUNFO ” 
ENGENHO LARENA 
ENGENHO LARENA 
QUALITÁ / QUALITA 

& 
13de 13


